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Erikoisin vuosi pitkällä työurallani on 
kääntynyt jo syksyyn ja talven odo-
tukseen.

Koronan ja työtaisteluiden värittämä 
kevät toi itsellekin ensimmäisen ko-
kemuksen lakkojen järjestämisestä 
Jyty Kuopion osalta. Toimiminen lak-
kopäällikkönä oli sekä raskas, että 
mieleenpainuva kokemus.

Suuret kiitokset kaikille järjestelyissä mukana 
olleille aktiiveille ja Jytyn työntekijöille. Teitte 
loistavaa työtä ja autoitte minua työssäni.

JAU, JUKO ja KT pääsivät sopimukseen 
22.06.2022 jolloin osapuolet lopettivat kaikki 
työtaistelutoimet.

Uusi sopimus sisälsi jo käyttöön tulleet palkan-
korotukset 01.06.2022 yleiskorotus 46 €, kui-
tenkin vähintään 2,0 %. 

Tehtäväkohtaista palkkaa korotettiin 2,0 %, jos 
palkka on 31.05.2022 vähintään 2300,00 €, jos 
palkka on alle 2300,00 €, silloin tehtäväkoh-
taista palkkaa korotettiin 46,00 € kuukaudessa. 
Samalla henkilökohtaistalisää korotettiin myös 
2 %

Keskitetty järjestelyerä 01.10.2022 on neuvo-
teltu myös siten että korotus 0,50 % maksettiin 
yleiskorotuksena.

Ratkaisu sisältää vähintään 1,9 % sopimusko-
rotuksen vuonna 2023, vähintään 1,9 % koro-
tuksen v. 2024 . Lisäksi saatiin sovittua viisivuo-
tinen palkkausjärjestelmän kehittämisohjelma, 
jolla korjataan kunta-alan palkkausepäkohtia. 
Palkkaohjelma nostaa palkkoja yhteensä 5,1 % 
normaalien sopimuskorotusten lisäksi.

Sopimukseen liittyy myös mm. perhevapaauu-
distus ja omassa kodissa työskentelevien per-
hepäivähoitajien siirtyminen kuukausipalkkaan 
01.10.2022 alkaen.

Tarkempia tietoja sopimuksesta löydätte Jytyn 
tiedotteista.

ERIKOISIN VUOSI TYÖURALLANI

SOTE ry;n  ja KT:n osalta sopimus 
syntyi 03.10.2022 ja se koskee hyvin-
vointialueelle siirtyviä työntekijöitä.  
Sopimus on perussisällöltään hyvin 
saman tyyppinen kuin aiempi JAU:n ja 
JUKO:n tekemä sopimus. Siitäkin tar-
kemmat tiedot löydätte Jytyn tiedot-
teista.

Hyvinvointialueet aloittavat toimin-
tansa v. 2023 alusta ja se tuo muutok-

sia toimintoihin, kun paljon kaupungin, kuntien ja 
yhtiöiden työntekijöitä siirtyy uuden työantajan 
palvelukseen. Samoin Kuopion kaupungin vas-
tuulla ollut Sydän-Savon lomituspalvelu (maa-
talouslomitus) vaihtuu uudelle työnantajalle, Ii-
salmen kaupungille. 

Sydämellinen kiitos teille kaikille uusien työnan-
tajien palvelukseen siirtyville yhteisistä vuosista 
luottamusmiestyön ja muun yhteistyön merkeis-
sä. 

Yhteistyömme ei kuitenkaan pääty, sillä jäse-
nyys Jyty Kuopion yhdistyksessä säilyy ennal-
laan. Voitte rauhallisin mielin siirtyä uudelle 
työnantajalle, sillä Jytyn hyvä ja toimiva luotta-
musmiesjärjestelmä turvaa edunvalvonnan jat-
kossakin hyvinvointialueella oman luottamus-
miehen turvin.

Hyvää vuoden loppua kaikille. 
Pitäkää huolta itsestänne ja läheisistänne.

Juha Hujanen
Kuopion kaupungin Jytyn pääluottamusmies
050 561 4850
juha.hujanen@kuopio.fi
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HYVINVOINTIALUEELLE JA 
TUKIPALVELUYHTIÖIHIN SIIRTYMINEN 

Historiallinen sote-uudistus on pikkuhiljaa valmistumassa ja uudet hyvinvointialueet käynnis-
tävät toimintansa 1.1.2023. Valmisteluja hyvinvointialueelle ja yhtiöihin (mm. Servica Oy, Mo-
netra Pohjois-Savo Oy ja Istekki Oy) on ollut tekemässä iso jytyläisten luottamusmiesten joukko. 

He ovat työskennelleet erilaisissa työryhmissä vaikuttamassa ja varmistamassa, että siirtyvien 
työntekijöiden työsuhteeseen liittyvät asiat olisivat mahdollisimman hyvällä mallilla uudelle työn-
antajalle siirryttäessä. Työtä on ollut paljon ja vielä työt jatkuvat muutoksen valmistelussa.

Jyty Kuopio ry:n osalta siirtyvien määrä on 141. Kuopion kaupungin päässä pääluottamusmies Juha 
Hujanen on hoitanut asioita yhteistoiminnassa työnantajan kanssa. Vastaavasti hyvinvointialueen 
valmistelun eri työryhmissä ja nyt viimeiseksi tärkeässä yhteistoimintaryhmässä Jytyn edustaja 
pääluottamusmies Riitta Antikainen-Lapveteläinen yhdessä muiden luottamusmiesten kanssa on 
neuvotellut asioista uuden työnantajan kanssa. Parasta-aikaa neuvotellaan paikallisia sopimuksia 
mm. liukuvasta työajasta, loma- ja hälytysrahasta. Tällä hetkellä odotamme vielä lopullisia listoja 

niistä jäsenistä, joiden työnantaja vaihtuu vuoden vaihteessa. Muutamia jäseniä on ollut mi-
nuun yhteydessä mm. siitä, että vieläkään ei ole tarkemmin tiedossa, mitä työtehtäviä 

hän tulee tekemään. Nämä ovat asioita, joita voimme työnantajalta kysellä, mutta 
vastaus tulee vasta sitten, kun asia on työnantajalle selvä. 

Sen lisäksi, että Jytyn luottamusmiehet ovat työskennelleet eri työryhmis-
sä valmistelutehtävissä, on viimeisen vuoden aikana Pohjois-Savon alueen 
luottamusmiehet ja puheenjohtajat kokoontuneet säännöllisesti yhteisiin 
Teams-kokouksiin. Yhdessä olemme käyneet läpi ajankohtaisia asioita ja 
jokaisella osallistujalla on ollut mahdollisuus evästää työryhmissä työs-
kenteleviä luottamusmiehiä. Tämän syyskauden ajan olemme kokoontu-
neet myös pienemmällä luottamusmiesporukalla pohtimaan tulevan hy-
vinvointialueen luottamusmiesjärjestelmää. Tällä hetkellä on tiedossa, 
että kaikki hyvinvointialueelle siirtyvät luottamusmiehet jatkavat tehtä-
vissään. Kun olemme saaneet tarkan luvun kaikista siirtyvistä jytyläisis-
tä, Jytyn luottamusmiesohjeen mukaan ilmoitamme luottamusmiesten 
ehdolle asettumisesta ja toimitamme tarvittaessa vaalit. Sen jälkeen 
näemme, kenestä tulee hyvinvointialueen koordinoiva pääluottamus-
mies. Lisäksi tarkoituksenamme on varmistaa, että luottamusmiehiä on 
myös sektorikohtaisesti ja koko Pohjois-Savon alueella kattavasti.
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Miten hyvinvointialueelle tai yhtiöihin siirtyvän jäsenen työsuhde muuttuu? 

Jokainen siirtyvä työntekijä siirtyy ns. vanhana työntekijänä eli työsuhteen eh-
dot säilyvät ennallaan. Samoin käy myös eläke-etuuksille. Muutoksia voi tulla 
paikallisten sopimusten osalta, työtehtävissä tai työpisteen sijainnissa. Monen 
työntekijän esimies vaihtuu ja uuden työnantajan myötä myös työyhteisön toi-
mintatavat ja ohjeet voivat muuttua. Itsessään työnantajavaihdos ei aiheuta 
palkkaan muutoksia, ellei työtehtävät olennaisesti muutu. Tilanne vaatii siis 
vielä vähän aikaa kärsivällisyyttä. Tällä hetkellä, kun tätä kirjoitan näyttää sille, 
että töitä niin hyvinvointialueella kuin yhtiöissäkin on enemmän kuin työntekijät 
kerkeävät tekemään eikä ainakaan työvoiman määrään liittyviä yt-neuvotteluja 
ole tiedossani. 

Miten hyvinvointialueelle tai yhtiöihin siirtyvän jäsenen jäsenyys muuttuu? 

Itse asiassa se ei muutu mitenkään lukuun ottamatta työnantajamuutosta. Jyty 
on äskettäin ohjeistanut yhdistyksesi luottamusmiehiä, miten heidän tulee toi-
mia vuoden vaihteessa niiden jäsenten osalta, joiden työnantaja vaihtuu. Si-
nun ei siis tarvitse tehdä työnantajamuutosta, vaan Jytyn jäsenrekisteri yhdes-
sä luottamusmiesten kanssa hoitaa asian. Mikäli luovuttava ja vastaanottava 

OLETKO SUORITTANUT TUTKINNON – hae stipendiä Jyty Kuopio ry:ltä

Jyty Kuopio ry myöntää stipendejä työvoimajäsenen omaehtoiseen koulutukseen seuraavasti:

1. yliopisto-, ylempi ammattikorkeakoulu- tai ammattikorkeakoulututkinto
2. ammatillinen perustutkinto, ammatti- tai erikoisammattitutkinto

Stipendin suuruus riippuu kunkin vuoden hakijoiden määrästä ja varatusta määrärahasta.
Hallitus päättää stipendin saajista joulukuun kokouksessaan.

Vapaamuotoiset hakemukset osoitetaan Jyty Kuopio ry:n hallitukselle 30.11. mennessä: toimisto(at)jytykuopio.fi tai Maaherrankatu 27, 70100 Kuopio.
Hakemuksiin pyydetään liittämään kopio tutkintotodistuksesta, yhteystietosi ja pankkitilisi numero mahdollista stipendiä varten.

Mikäli tutkintotodistuksen saa vasta joulukuun puolella oppilaitoksesta, opiskelija voi pyytää väliaikaisen tutkintotodistuksen valmistumisestaan oppilaitoksesta 
jonka toimittaa meille yhdistykseen 30.11. mennessä. Tämä dokumentti on useimmissa oppilaitoksissa maksuton opiskelijalle. Tällä väliaikaisella tutkintotodis-
tuksella voi anoa stipendiä. Stipendi jonka yhdistyksen hallitus mahdollisesti myöntää hakijalle maksetaan kun allekirjoitettu virallinen tutkintotodistus on toimi-
tettu yhdistykselle.

työnantaja hyväksyvät suoran valtakirjasiirron (massana), ei sinun perintäval-
takirjankaan osalta tarvitse tehdä mitään. Tämä selviää kuitenkin lähiviikkojen 
aikana ja mikäli asia edellyttää sinulta toimia, ilmoitamme siitä sinulle.

Jos sinulle tulee kysyttävää hyvinvointialueelle tai yhtiöihin siirtymiseen tai teh-
tävääsi liittyen, ole yhteydessä omaan luottamusmieheesi. Mikäli sinulla ei ole 
työpisteelläsi luottamusmiestä, ole yhteydessä kaupungin pääluottamusmie-
heen tai allekirjoittaneeseen. Huomioitavaa on myös se, että kaupungin palve-
lukseen jäävillä voi myös olla kysyttävää, joten ole rohkeasti yhteydessä, au-
tamme sinua mielellämme. 

Toivotan sinulle hyvää alkavaa talvea - mennään yhdessä eteenpäin!

Heli Merta
alueasiamies 
Ammattiliitto Jyty
040-5088752
heli.merta@jytyliitto.fi
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Jyty Kuopio ry

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään

keskiviikkona 30.11.2022 klo 17.30

JUHLAPALVELU REMAR OY, Puutarhakatu 9, 70300 Kuopio.
Sisäänkäynti ravintolaan K-Supermarketin puoleisesta ovesta.

Syyskokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

• JJäsenmaksun vahvistaminen vuodelle 2023
▪ Jytyn liittovaltuuston päätöksen mukaan yhdistys voi valita joko yleisen jäsenmaksutason 

1,32 % tai erityisestä syystä 1,4 % ennakonpidätyksen alaisesta palkasta
▪ yhdistyksen hallitus esittää jäsenmaksuksi 1,32 %.
▪ euromääräinen jäsenmaksu on liittovaltuuston päätöksen mukaan 5 €/kk
▪ euromääräistä jäsenmaksua maksavat jäsenet, jotka eivät saa palkkaa tai työttömyyskassan 

maksamaa etuutta.
▪ eläkeläisjäsenen kannatusmaksu on liittovaltuuston päätöksen mukaan vähintään 36 euroa/

vuosi
▪ yhdistyksen hallitus esittää eläkeläisjäsenen vuosimaksuksi 49 €.

• Hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten, toimikuntien, tilintarkastajan ja muiden luottamustehtä-
vien palkkiot sekä matkakustannusten korvausperusteet vuodelle 2023

• Vuoden 2023 toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen
• Valitaan hallituksen puheenjohtaja vuodelle 2023
• Vahvistetaan hallituksen jäsenmäärä
• Valitaan hallituksen varsinaiset jäsenet erovuoroisten tilalle sekä näiden varajäsenet
• Valitaan tilintarkastaja

Kokousasiakirjat lähetetään ilmoittautuneille sähköpostitse kokousta edeltävällä viikolla.

Tervetuloa!

Jyty Kuopio ry
Hallitus

Osallistujille tarjotaan kokouksen jälkeen ruokailu:
Syksyn vihersalaattia, lohta Hollandaise + jälkiruokakahvit.

KOKOUSKUTSU
JULKAISTU 23.11.2022
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HALLITUS 2022
Puheenjohtaja Tiina Forsman
Jätekukko oy
tiina.forsman@jatekukko.fi
044 307 2254

Erovuoroiset hallituksen jäsenet                             Henkilökohtaiset varajäsenet

Ari Nissinen                                       Mervi Kauhanen
Savon koulutuskuntayhtymä                        Kuopion kaupunki
ari.nissinen@sakky.fi                             kasvun ja oppimisen palvelualue
044 785 4839                                      mervi.kauhanen@kuopio.fi
                                                   044 718 3732

Tommi Hoffrén                                     Oskari Nissinen
Kuopion kaupunki                                  Kuopion kaupunki
kasvun ja oppimisen palvelualue                  kaupunkiympäristön palvelualue
tommi.hoffren@hotmail.com                        oskari.nissinen@kuopio.fi
044 261 5833                                      044 088 7371

Tarja Marin-Hakkarainen                           Mirja Jauhiainen
Kuopion kaupunki                                  Kuopion Steinerkouluyhdistys ry
kasvun ja oppimisen palvelualue                  jauhiainen.mirja@gmail.com
tarja.marin-hakkarainen@kuopio.fi                050 303 3303
044 718 2665

Kati Pitkänen       Arja Hiltunen
Savonia-ammattikorkeakoulu oy     Savonia-ammattikorkeakoulu oy
kati.pitkanen@savonia.fi     arja.hiltunen@savonia.fi
044 785 6906       044 785 5045

Jatkavat hallituksen jäsenet     Henkilökohtaiset varajäsenet

Tapio Aalto                                        Margit Losoi
Kuopion kaupunki                               Kuopion kaupunki
perusturvan ja terveydenhuollon palvelualue   kasvun ja oppimisen palvelualue
tapio.aalto@gmail.com                            (kausi päättyy poikkeuksellisesti, valitaan uusi)
040 575 2681                                      
                                                  
Päivi Elovirta                                     Aija Torsti
Kuopion kaupunki                                  Monetra Pohjois-Savo Oy
kasvun ja oppimisen palvelualue                 aija.torsti@monetra.fi
paivi.elovirta@gmail.com                          044 791 8105
050 494 9678

Kati Haapakangas                                  Minna Suomalainen
Kuopion kaupunki                                  Savon koulutuskuntayhtymä
perusturvan ja terveydenhuollon palvelualue      minna.suomalainen@sakky.fi
kati.haapakangas@kuopio.fi                        044 785 3040
044 718 6148                                     

Tuija Ripatti                                    Virpi Lempinen   
Kuopion kaupunki      Kuopion kaupunki
perusturvan ja terveydenhuollon palvelualue      perusturvan ja terveydenhuollon palvelualue
tuija.ripatti@kuopio.fi      (kausi päättyy poikkeuksellisesti, valitaan uusi)
044 718 3401       

Varsinaisena tilintarkastajana lakisääteisessä tilintarkastuksessa toimii Tilintarkastusyhteisö Juha Tissari Oy 
(y-tunnus 1986231-3), päävastuullisena tilintarkastajana Juha Tissari (150363-), KHT, JHT.
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PHT:N HYVINVOINTIKURSSIT 
TALVILOMAVIIKOILLE HAETTAVISSA
Haku PHT:n vuoden 2023 talvilomaviikoilla jär-
jestettäville perhekursseille ja tammi-huhtikuus-
sa alkaville aikuisten kurssikokonaisuuksille on 
nyt käynnissä! 

Tarjolla on useita kursseja ympäri Suomen sijait-
sevissa liikunnallisissa ja luonnonläheisissä kurs-
sikohteissa.

PHT:n hyvinvointikurssit aikuisille ja lapsiperheil-
le tarjoavat tukea työssä ja arjessa jaksamiseen. 

Ainutlaatuiset kurssikonseptit ja tutkitusti toi-
mivat ohjausmenetelmät ovat apunasi, kun kaipaat tilaisuutta hengähtää kuormittavasta arjesta, 
löytää toimivia keinoja omaan tai perheesi hyvinvointiin sekä saada ammattilaisten tukea elintapa-
asioihin. Ja mikä parasta, saat kaiken tämän erittäin edulliseen omavastuuhintaan!

Lue lisää: www.pht.fi

JYTYN LOMAHUONEISTOJEN 
VARAUS VUODELLE 2023
Ammattiliitto Jytyn jäsenenä voit vuokrata viihtyi-
siä ja jäsenetuhintaisia lomahuoneistoja Levillä, 
Rukalla ja Tahkolla. Lomahuoneistojen varausai-
ka vuodelle 2023 alkaa keskiviikkona 26.10.2022 
klo 9.00. Ensimmäisen kahden viikon aikana 
26.10.–8.11.2022 varaavat ne jäsenet, jotka eivät 
ole aiemmin käyttäneet Jytyn lomamökkietua tai 
edellisestä varauksesta on kulunut 2 vuotta. Tä-
män jälkeen 9.11.2022 alkaen varaus on mahdol-
lista kaikille jäsenille. Ennen varausajan alkamista lähetettyjä varausviestejä ei huomioida.

Lomahuoneistojen vuokra-aika on yksi viikko, hiljaisina aikoina myös viikonloput. Lomahuoneisto-
jen varaukset tehdään suoraan kunkin kohteen omasta myyntipalvelusta. Varausohjeet ja hinnasto 
löytyvät Jytyn nettisivuilta alla olevan linkin kautta. Lomaviikot täytetään siinä järjestyksessä, kun 
varauksia tulee. Majoitusvaraus on sitova.

Huoneiston hintaan eivät kuulu liinavaatteet eikä loppusiivous, vaan niistä jokainen vastaa itse tai ti-
laa ne erikseen. Talvikaudella vuokrahinta sisältää 2 kpl hiihtohissilippuja per huoneisto koko vuok-
rauksen ajalle (arvo noin 400 euroa) kaikissa kohteissa. Kesällä Tahkolla on vuokralaisten käytössä 
Tahko Golf Club Oy:n Business Golfkortti, joka oikeuttaa yhdelle pelaajalle ilmaisen kierroksen per 
päivä ja kolmelle lisäpelaajalle alennettuun hintaan.

Katso lomahuoneistojen esittelyt, hinnat ja varausohjeet Jytyn nettisivuilta

http://www.pht.fi
https://www.jytyliitto.fi/fi/jasenyys/jasenedut/lomamokit/Sivut/default.aspx
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TYÖELÄKEKOULU
Työeläkekoulu tarjoaa tiiviin katsauksen työeläkekuntoutukseen, työurien 
pidentämiseen ja eläke-etuuksiin. Webinaarina toteutettava tilaisuus on 
avoin kaikille ammattiliittojen aktiiveille – paikkakunnasta riippumatta.

Tilaisuus on jatkumoa kuluvan vuoden keväällä ja syksyllä järjestämäl-
lemme alueellisten työeläkekoulujen kiertueelle. Webinaarissa käsitellään 
samoja teemoja kuin maakunnissa järjestetyissä työeläkekouluissa. Vastaamme puheenvuoroissa 
muun muassa seuraaviin kysymyksiin:
• Mitkä ovat suomalaisen työeläkejärjestelmän perusperiaatteet?
• Riittävätkö työeläkevarat?
• Mistä eläketurvaan liittyvistä kehittämiskohteista tällä hetkellä neuvotellaan?
• Kenellä on oikeus työeläkekuntoutukseen?
• Mitä työkyvyttömyys-, perhe- ja vanhuuseläke tarkoittavat, entä osittainen vanhuuseläke?

Työeläkekoulun kohderyhmänä ovat ammattiliittojen luottamushenkilöt, työsuojeluvaltuutetut, toi-
mihenkilöt ja hallinnon jäsenet sekä aktiivit ja jäsenet.

Järjestämme webinaarin yhteistyössä palkansaajakeskusjärjestöjen eli SAK:n, Akavan ja STTK:n 
kanssa. Lisäksi webinaarissa ovat mukana Eläketurvakeskuksen ja työeläkevakuuttajan asiantunti-
jat.

Webinaari on osallistujille maksuton. Tilaisuuden tallenne toimitetaan osallistujille jälkikäteen.
Ilmoittaudu mukaan webinaariin 14.12 klo 16.45 mennessä
https://www.tela.fi/ajankohtaista/koulutukset-ja-tapahtumat/tyoelakekoulu/

Ammattiliitto Jyty tarjoaa monipuolista ja laadukasta koulutusta kaikille jäsenilleen. Kursseilla saat 
tietoja ja taitoja Jytyn toiminnasta, omasta ammattialasta, yhdistystoiminnasta ja edunvalvonnasta. 

Lue lisää Jytyliiton sivuilta!

https://www.tela.fi/ajankohtaista/koulutukset-ja-tapahtumat/tyoelakekoulu/
https://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/Sivut/default.aspx
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JÄSENTIETOJEN TARKISTUS
Olethan tarkistanut, mitä tietoja sinusta on Jytyn jäsenrekisterissä? Pääset itse 
katsomaan tiedot menemällä Jytyn kotisivuille www.jytyliitto.fi ja valitsemalla va-
semmasta yläkulmasta Jytyn sähköiset asiointipalvelut. Kirjautumalla sisään voit 
tarkastella omia jäsentietojasi (yhteystiedot, työsuhdetiedot, ammattinimike, koulu-
tustiedot). Täällä rekisterissä olevan ammattinimikkeen mukaan lähetämme kohdis-
tettua postia, esimerkiksi toimistosihteereille tai koulunkäynninohjaajille, ja siksikin 
ajantasaiset tiedot ovat Sinun etusi. Löydät palvelusta myös oman työpaikkasi luot-
tamusmiehen yhteystiedot, sekä yhteystiedot Sinun omaan paikallisyhdistykseesi. 

Olethan ilmoittanut yhdistykselle sähköpostiosoitteen, 
jolla viestimme tavoittavat sinut parhaiten?

Jyty Kuopio ilmoittaa tapahtumista yhdistyksen kotisivuilla, Facebookissa ja säh-
köpostilla. Välillä törmäämme tilanteeseen, jossa sähköpostiviestit eivät saavu 
vastaanottajalle, erityisesti silloin kun käytössä on Jippii-, Luukku- tai Suomi24-
sähköpostiosoitteet. Varmista, että jäsenrekisteriin on ilmoitettu sähköpostiosoi-
te, jota voit lukea myös esimerkiksi loman aikana.

Yhdistyksen vaihto

Hae uuden yhdistyksen jäsenyyttä kirjautumalla Jässäriin ja lähettämällä tieto vaihdosta Jä-
ssärin yhteydenottolomakkeella. Valitse yhteydenoton tyypiksi ”yhdistyksen vaihto”. Kirjoita 
viestiin minkä yhdistyksen jäsenyyttä haet ja mistä alkaen. 

Ilmoita samalla mahdollisesta työsuhteen muutoksesta tai päivitä työsuhdetietosi Jässärin 
työsuhteet-osiossa. Yhdistystä kannattaa vaihtaa heti työsuhteen alusta alkaen tai kuukau-
den vaihteessa. Huolehdi ettei jäsenmaksuun tule katkosta.

Jäsenetuna jäsen voi ostaa 4 kpl Finnkinon elokuvalippua 
kalenterivuodessa, hintaan 8 €/kpl. Elokuvaliput myydään  
ensisijaisesti sähköisinä elokuvalippuina, jolloin ostaessasi 
jäsenetuhintaisia elokuvalippuja saat liput joko suoraan pu-
helimeesi tai sähköpostiisi (TAI perinteiset paperiliput joko 
noutamalla yhdistyksen toimistolta tai postitse, valintasi 
mukaisesti. Ilmoitathan tilausta tehdessäsi kummat liput ha-
luat.) Sähköiset liput edellyttävät toimivaa sähköpostiosoi-
tetta. Myös lasku lipuista toimitetaan lippujen toimitustavan 
mukaisesti.

Paperisten elokuvalippujen toimituskulut 3,90 €/lähetys.

JÄSENETU 
FINNKINON YRITYSLEFFALIPUT

Jyty Kuopio ry:n sähköiset elokuvaliput ovat voimassa 28.02.2023 asti. 
Paperiset elokuvaliput ovat voimassa 31.5.2023 asti. 
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Rauhallista Joulua!


